
4047 Kufstein - Thiersee - Landl

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (B)
  Berta Geist-Brücke
  Edschlössl
Thiersee Krückl
  Lechen
  Passionsspielhaus (A) an
  Passionsspielhaus (A) ab
  Gh Weißes Rössl (B)
  Wieshäusl
  Tal
  Schmiedtal
Landl Pletzerbrücke
  Ascherdorf
  Dorf
  Wachtbrücke

06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:49
06:51
06:53

07:40

07:44
07:51
07:53
07:54
07:55

07:56
07:57
07:59
08:00
08:02
08:04
08:06

1

13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:27 a

2

14:00

14:04
14:11
14:13
14:14
14:15

14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:26 a

1

14:15

14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:27 a

2

15:00

15:04
15:11
15:13
15:14
15:15

15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26 a

1

15:15

15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:27 a

16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:25
16:27 a

17:00
17:01
17:04
17:11
17:13
17:14
17:15

17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26 a

18:15

18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:25
18:27 a

1

19:00

19:04
19:11
19:13
19:14
19:15

19:16
19:17
19:19
19:20
19:22
19:24
19:26

2

19:15

19:17
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:27 a

Samstag

09:53

09:56
10:00
10:02
10:06
10:06

10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:19

14:40

14:43
14:47
14:49
14:53
14:53

14:54
14:56
14:58
14:59
15:01
15:03
15:06

So/Feiertag

09:53

09:56
10:00
10:02
10:06
10:06

10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:19

14:40

14:43
14:47
14:49
14:53
14:53

14:54
14:56
14:58
14:59
15:01
15:03
15:06

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

4047 Landl - Thiersee - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Landl Wachtbrücke
  Dorf
  Ascherdorf
  Pletzerbrücke
Thiersee Schmiedtal
  Tal
  Wieshäusl
  Gh Weißes Rössl (A)
  Gh Weißes Rössl (B)
  Passionsspielhaus (B) an
  Passionsspielhaus (B) ab
  Lechen
  Krückl
  Gewerbegebiet Marbling
Kufstein Edschlössl
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (B)

05:27
05:29
05:31
05:33
05:34
05:36
05:37
05:39

1

06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:39
06:40

06:42
06:44
06:45
06:46
06:48

06:52

06:58

06:56
06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:06

07:10
07:11
07:12
07:14

07:17
07:18
07:24

08:10
08:12
08:14
08:16
08:17
08:19
08:21

08:24
08:24
08:25
08:27

08:31

08:35

1

13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

13:44

14:32
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40

14:44

15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40

15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:51

15:58

16:32
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40

16:44

17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40

17:44

1

18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40

18:44
18:44
18:45
18:48

18:51

18:58

2

18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40

18:44

Samstag

10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32

10:35
10:35
10:36
10:38

10:42

10:46

15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22

15:25
15:25
15:26
15:28

15:32

15:36

So/Feiertag

10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32

10:35
10:35
10:36
10:38

10:42

10:46

15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22

15:25
15:25
15:26
15:28

15:32

15:36

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
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